

Andra bullar i Ödeshög

Lysings Konditori & Bageri ägs och drivs av paret Anneli Johansson och Patrik Jacobsén sedan början på 2000. De är båda mycket glada över tillströmningen av kunder. Redan på nyöppningsdagen kom nya och gamla kunder för att hitta något riktigt smaskigt ur det goda sortimentet.

Det redan tidigare välkända Lysings Konditori fick sig en ordentlig uppfräschning och renovering innan Anneli och Patrik öppnade dörrarna som ortens nya bagare. Anneli hade efter konditorutbildning i Stockholm arbetat på flera kafeer och bagerier i regionen. Hon väntade på det rätta tillfället att öppna eget. När de sedan fick tillfälle att ta över Lysings Konditori slog paret till direkt. Succén var given och sedan dess flockas kaffesugna i de ljusa lokalerna. Där finns plats för cirka 50 gäster och det finns en helt avskild rökavdelning med 20 platser.



Franska dessertårter är en av Lysings specialiteter.

– Vi har ännu inte tagit ut svängarna vad gäller sortimentet beroende på tidsbrist. Men vi har många idéer och ökar

utbudet gradvis. Snart kommer vi att se över möjligheten att anställa mer personal eftersom vi växer, berättar Anneli.

Det är hon som står för bakandet ensam än så länge. Patrik är målare från början men är nu på väg att sadla om och läras in i yrket av Anneli. För närvarande är det Patrik som sköter serveringen och ser till att gästerna hittar passande läckerheter till kaffet.

I samma hus som bageriet finns det kommunägda Hotell Johanna som inte har någon fast bemanning. Rumsuthyrning och drift sköts av Lysings Konditori. På bageriet serveras också frukostbuffé för hotellgästerna.

– Det kan väl förefalla en udda mix, bageri och hotell, men det fungerar jättebra. Det är cirka tio rum som ska skötas. Oftast är det gäster och servicepersonal, vilka är här och besöker industrier, som bor på hotellet, säger Anneli och avslutar:

– Framöver kommer vi satsa ännu hårdare på vår beställningsverksamhet av smörgåstårter, vanliga tårter och specialdesserter. När företagen ska fira något är det alltid lika uppskattat med en härlig, smarrig smörgåstårta.